
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение  

детский сад комбинированного вида № 113 г. Сочи 
 

                                                ПРИКАЗ 

 

  От 18.01.2021г.                                                                                      № 28 

«Об утверждении положений 

 по внебюджетной деятельности» 

 

 

 

 

        В связи с изменениями, внесенными в локальные акты учреждения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение об оплате труда   из средств, полученных от 

приносящей доход деятельности, работников муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения детского сада комбинированного 

вида №113 г. Сочи в новой редакции. 

Основание: Протокол общего собрания трудового коллектива МДОБУ 

детский сад комбинированного вида №113 г. Сочи №2 от 18 января 2020г., 

пункт 1 

2. Утвердить положение об организации платных дополнительных 

образовательных услуг в МДОБУ детский сад комбинированного вида №113   

г. Сочи в новой редакции. 

Основание: Протокол общего собрания трудового коллектива МДОБУ 

детский сад комбинированного вида №113 г. Сочи №2 от 18 января 2020г., 

пункт 2 

 

 

 

 

Заведующий МДОБУ детский сад  

комбинированного вида № 113 г. Сочи                                          Н.И. Овчарова 
 

 

 

 

 

 


		2021-02-19T10:21:14+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ




